
 
Muut asiat 
  
Vanhus- ja vammaisneuvosto 02.09.2024 § 24    
    
  
 Kärkölän kappeliseurakunnan diakoniatyöntekijän esittely. 
 
 Vanhustenviikon päätapahtuman ajankohta ke 9.10.2024 klo 12-14, 
 vanhustenviikon suunnittelu ja tiedossa olevat viikon tapahtumat. 
  
 Vammaisneuvostojen yhteiskokous alustavasti alueellisessa 

vammaisneuvostossa suunniteltu 2. tai 3.10. messukeskukseen -> Montako 
Kärkölästä ilmoittautuisi/ osallistuisi? 
 

Päätös 
 Muut asiat 
 Kärkölän kappeliseurakunnan diakoniatyöntekijä Kaisu Serkelä esittäytyi. 
 

Kärkölässä vanhustenviikon päätapahtuma on ke 9.10.2024 klo 12-14 
seurakuntakeskuksessa. Vanhustenviikolle 6.10-13.10.2024 ja kyseiselle 
päätapahtuma päivälle tehdään ohjelmaesitteet. 

 
Vammaisneuvostojen yhteiskokous alueellisessa vammaisneuvostossa 
suunniteltu 3.10. 2024 Lahden messukeskukseen klo 16-19 pidettäväksi. 
Teemana yhteistyö ja viestintä sekä hyvinvointialueen ja kuntien 
vammaisneuvostojen roolit ja vastuut. Kuntien vammaisneuvostoista sekä 
(vanhus- ja vammaisneuvostoista) ovat tervetulleita näiden asioiden äärelle. 

 
 Muita asioita: 
 Heijastinpäivä 1.10.2024 seurakuntakeskuksen pihassa. 
 
 8.10.2024 liikenneturvan kokous. 
 

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen aluehallitukselle on lähtenyt lausunnot 
sekä Päijät-Hämeen hyvinvointialueen vammaisneuvostolta että Päijät-
Hämeen hyvinvointialueen vanhusneuvostolta koskien Päijät-Hämeen 
hyvinvointialueen omaishoidon tuen palkkioluokkia ja niiden perusteita, ja 
huomioiden omaishoitajien merkittävän panoksen sekä taloudellisesti että 
sosiaalisesti. 

 
Keskustelua herätti, mihin keväällä 2024 vielä ollut kolmas laboratorio 
näytteenottopäivä Harjunterveyden Kärkölän sote-keskuksen toimisteestä 
on hävinnyt nyt syksystä alkaen pois. Tästä tehdään kyselyä Päijät-Hämeen 
hyvinvointialueelle tai Fimlabille, asiakasmäärät eivät kuitenkaan näyttäisi 
olevan vähentyneet. 

 
Alueellisessa vanhusneuvostossa oli mm. käsitelty ikääntyneiden 
neuvolakokemuksia Varsinais-Suomessa ja palvelu on koettu hyväksi 
ennakoivaksi toimenpiteeksi kansalaisten hyvinvointia ylläpitävänä 
toimintana. 

 
 Kutsu ”Onnistumisen iloa vapaaehtoistoimintaasi-koulutuswebinaareihin”.


